27B
105B平成 28年３月 24日

28B各 位
29B外国投資法人名 iシェアーズ III パブリック・リミテッド･カ

ンパニー
2B代表者名  ディレクター

3Bバリー・オドワイアー
4B管理会社名 ブラックロック・アセット・マネジメント・

アイルランド・リミテッド
5B(管理会社コード 13614)

6B代表者名 ディレクター
7Bバリー・オドワイアー

8B問合せ先 (代理人) 西村あさひ法律事務所
9B弁護士 濃川 耕平
10B(TEL. 03－6250-6200)

39B (訂正)「iシェアーズ 新興国債券ETF（バークレイズLocal EM国債コア）
(銘柄コード 1362)

に関する議決権行使結果についてのお知らせ」の一部訂正に関するお知らせ

本日 17時 45分に開示した「iシェアーズ 新興国債券ETF（バークレイズLocal EM国債コア）(銘柄コ

ード 1362)に関する議決権行使結果についてのお知らせ」について以下のとおり一部訂正がありますので

お知らせいたします。

記

訂正前

当社は、iシェアーズ 米国ハイイールド債券ETF（iBoxxドル建てLHYC）および、iシェアーズ 米国債

ETF（バークレイズ米 10年国債）（以下「本ETF-JDR」といいます。）の議決権行使結果につき以下の通

りお知らせします。

訂正後

当社は、iシェアーズ 新興国債券ETF（バークレイズLocal EM国債コア）（以下「本ETF-JDR」といい

ます。）の議決権行使結果につき以下の通りお知らせします。

以上